
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NG 

58 

88 

55 

30 

95 

45 

5 

24 

8 

Conduttore 

Turato Stefano 

Nyland Ruben 

Turato Luca 

Landoni Tommaso 

Korporaal Jaylen 

De Novellis Michele 

Lukacs Tamas 

Zalan Kalmar 

Dubois Johann 

Tempo 

1:06.126 

1:06.429 

1:06.468 

1:06.499 

1:06.953 

1:07.213 

1:08.182 

1:08.249 

1:08.492 

Diff 

0.303 

0.342 

0.373 

0.827 

1.087 

2.056 

2.123 

2.366 

Nel 

3 

7 

5 

5 

8 

10 

6 

3 

8 

km/h 

84,493 

84,108 

84,058 

84,019 

83,450 

83,127 

81,945 

81,865 

81,574 

2°Tempo 

1:06.227 

1:06.593 

1:06.632 

1:06.651 

1:07.082 

1:07.270 

1:08.316 

1:08.427 

1:08.580 

Giri 

10 

12 

11 

12 

11 

10 

9 

9 

9 

Wildcard 

W 

W 

W 

MC / Team / Scuderia 

00023 - PADOVA 

00023 - PADOVA 

09502 - CMV 

09502 - CMV 

P.tà 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2021 10:17:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Davide Sacenti 

Esposta alle ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Coppa Italia Junior - Round 5 

GP-0 110 A - 110 4M 

Prove Cronometrate 1° Turno 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:00:00 

Autodromo di Pomposa 1,552 km 

05/09/2021 10:00 


